
CON§ORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Iletermina del Direttore Generale n. 105 ùel27 agosto 2$15

Oggetto: Contratto fomitura servizio di energia elettrica * Liquidazione fatture

Enel s.p.a.*

IL DIRTTTORE

L'amo duemilaquindici, il giorno ventisette (2V) del mese di agosto in

Caitanissetta, nelia sede del Consorzio di Bonifrca 4- la sottoscritta d.ssa Maria

Yitale, Direttore Generale del Consorzio,irtforua dei poted derivanti dallo Statuto

Consortile;

YISTO i1 R"D. 13.2.1933, *. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 , n. 45 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot" 14908 del 5 agosto 2015 con la quale l'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartirnenta

dello Sviluppo rurale - ha autorizzatc l'esercizio prolvisorio sino al 3 i agosto

2At5;

VISTE le fatture relativa aila fomitura di energia elettrica per il mese di

luglio 2fr15 per gli impianti a servizio degli acquedotti e per i locali ufficio:

n.263950296V

n.263950297A

n"2$9542958

n.26395fi2960

n.26395$2961

n.2$95A2969

n.2$9542959

n.2fi9542963

n.2$9542968

dei 13.08.2015

del 13.08.2015

de1 13.08.2015

del i3.08.2015

del i3.08.2015

del i3.S8.2015

det 13.08.2015

del 13.08.2015

Sommano

del 13.08.2015

€ 57,71,

€ 65,58

€ 34,59

€ i.564,80

€ 48,58

€ 37.66

€, 35,87

€ zt.ss

€,1.872,42

€ 299,95



n.26?'q5021)66

Copia del presente atto è

questo Consorzio

giorno.

del 13.08.20i5

Sommano

Totale

€. rc7.69

€ 407,64

€ 2.280,06

ACCERTATA ia regolarità delle stesse;

RITENLTTO di dcvere aut*rizzare la relativa liquldazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare in favore di Enel s.p.a. le fatture cui in

relative alla fomitura di energia elettrica periodo luglio 2015 per

camplessivo di € 2.28*"fi6;

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad €. 1"872,42 al cap.

ia differenza di€ 4A7,64 al, cap.139 del bilancio corrente esercizio .-

ylsro Dr REGGLARTTÀ coxrarrr,s
IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

narrativa

f irnporto

461 e per

(D.ssa Cettina Scannella)

//q7
stata pubblicata all'Albo

dal giomo

IL CAPO

Pretorio del sito istituzionale di

2.A.Dfl§a..*€ers al
\l

ARI GENERÀLI

(D.ss7{taria Vitale)
/(

B

Ilaternò)

2


